PAGE
2

	[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района четвертого созыва

двадцать первая сессия

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2021

                                                         №  1
поселок Щербиновский

О внесении изменений в решение Совета Щербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 25 декабря 2020 года № 1 «О бюджете Щербиновского
сельского поселения Щербиновского района на 2021 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2020 года № 1 «О бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2021 год» следующие изменения:
1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Утвердить основные характеристики бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2021 год:

1) общий объем доходов в сумме 15 627 486,00 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 17 208 049,04 рубля;
3) верхний предел муниципального долга Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 1 января 2022 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в сумме 0,00 рублей;

4) дефицит бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в сумме 1 580 563,04 рубля.»;
2) в приложении 1 после строки:

	«992
	2 02 20041 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

»

дополнить строкой следующего содержания:

	«992
	2 02 25467 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

»;
3) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1);
4) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2);
5) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3);
6) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 4);
7) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 5);

8) приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 6).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Ченокалова Д.А.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов